
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISOS DIENOS MOKYKLOS GRUPIŲ STEIGIMO 

2025 m. rugpjūčio       d. Nr. T1

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, įgyvendindama  Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22 d. sprendimą Nr. T1-132 ,,Dėl Visos dienos mokyklos

grupės/pailgintos darbo dienos grupės veiklos organizavimo Šilalės rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į Šilalės r. Pajūrio Stanislovo

Biržiškio gimnazijos 2025 m. rugpjūčio 7 d. raštą Nr. SD2-166 ,,Dėl nustatyto Klasių komplektų ir

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus patikslinimo bei Visos dienos mokyklos grupių steigimo“,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti dviejų Visos dienos mokyklos grupių steigimui Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio

gimnazijoje nuo 2025 m. rugsėjo 1 d.

2.  Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                    Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

                                                                                                    projektų antikorupcinio

                                                                                                    vertinimo taisyklių

                                                                                                    2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Dėl Visos dienos mokyklos grupių steigimo

              1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas – pritarti Visos dienos mokyklos grupių steigimui Šilalės r. Pajūrio

Stanislovo Biržiškio gimnazijoje.

              2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimo

projektą.

Sprendimo projektas parengtas gavus Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos prašymą

pritarti dviejų Visos dienos mokyklos (toliau ‒ VDM) grupių steigimui. Visos dienos mokyklos

grupės/pailgintos darbo dienos grupės veiklos organizavimo Šilalės rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklose tvarkos aprašo (toliau ‒ Aprašas), patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. T1-132 ,,Dėl Visos dienos mokyklos grupės/pailgintos darbo

dienos grupės veiklos organizavimo Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos

aprašo patvirtinimo“ 11 punkte numatyta, kad mokyklos vadovas prašymą dėl pritarimo VDM grupės

steigimui teikia Šilalės rajono savivaldybės tarybai, jame nurodo informaciją apie norinčių lankyti

VDM grupę skaičių ir steigiamų VDM grupių skaičių. Pagal gimnazijos pateiktą informaciją VDM

grupes lankys 41 pradinių klasių (1-4 klasės) mokinys. Apraše numatyta, kad maksimalus mokinių

skaičius VDM grupėje 30, todėl steigiamos 2 grupės. Reikės steigti VDM grupės auklėtojo  0,25

pareigybės bei asignavimų darbo užmokesčiui. Gimnazija yra viena iš trijų rajono mokyklų, kuriose

įgyvendinamas projektas „Universalaus dizaino elementų ir kitų inžinerinių priemonių įrengimas

Šilalės rajono savivaldybės BUM bei visos dienos mokyklos erdvių sukūrimas ir pritaikymas

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio bei pagrindinio ugdymo programas vykdančiose Šilalės

rajono savivaldybės švietimo įstaigose“. Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos patalpos

pagal projektą pritaikytos VDM grupės paslaugų teikimui. 

Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1

dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, įgyvendinant

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 22 d. sprendimą Nr. T1-132 ,,Dėl Visos dienos

mokyklos grupės/pailgintos darbo dienos grupės veiklos organizavimo Šilalės rajono savivaldybės

bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“.

 3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Reikės asignavimų VDM grupės auklėtojo 0,25 pareigybės darbo užmokesčiui finansuoti.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus sprendimo projektui Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijos pradinio ir (ar)

pagrindinio ugdymo programose besimokantiems mokiniams daugės neformaliojo švietimo,

priežiūros, švietimo pagalbos, laisvalaikio organizavimo paslaugų, tuo pačiu didinama pagalba

dirbantiems tėvams. Be to vykdomos minėto projekto dėl gimnazijos patalpų pritaikymo VDM grupių

steigimui sąlygos.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.

Teisės aktų keisti nereikia.

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė                                                A. Žąsytienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visos dienos mokyklos grupių steigimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-14 Nr. T25-221

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-14 13:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pritarimo VDM steigimui Pajūryje a. raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250807.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-08-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-08-18 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




